Codul
rindului

2

Denumirea indicatorului

I. VENITURI, TOTAL

Incasari de la prestarea serviciilor
cu plata

Plata pentru locatiunea bunurilor
patrimoniului public

Donatii voluntare pentru cheltuieli
curente din surse externe pentru
Venituri de la active intrate cu titlu
gratuit din cadrul sistemului
mFinantare de la buget

Il. CHELTUIELI, TOTAL

Salariul de baza 2.0

Sporuri si suplimente la salariul de 2.0
baza
Premieri 2.0

Remunerarea muncii angajatilor 2.0
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de 2.0
stat obligatorii

Prime de asigurare obligatorie de 2.0
asistenta medicala achitate de
Cheltuieli privind utilizarea 2.0
combustibilului, carburantilor si
Cheltuieli privind utilizarea pieselor 2.
de schimb

Cheltuieli privind utilizarea 2.0
materialelor de uz gospodaresc si

o

Cheltuieli privind utilizarea 2.0
accesoriilor de pat. imbracamintei.

cujbanatalial
Judecatoria Orhei

P1+P2 Codul
proiectului
3
297 1000
297 1000
4018 00095 300
4018 00095 300
4018 00095 300
4018 00095 300
4018 00095 300
4018 00095 300
4018 00095 300
4018 00095 300
4018 00095 300
4018 00095 300

ECO kI-k6

142310

142320

144124

149200

149800

211110

211120

211140

211180

212100

212210

221110

221120

221160

221180

Informatie privind executarea bugetului

n perioadaTr.4-2020

Aprobat initial pe an

9
19,466,800.00

23,200.00

3,300.00;

0.00

0.00;

19,440,300.00;

18,173,200.00

0.00;

12,908,200.00

2,754,200.00

538,900.00

Plan precizat pe an

10
19,813,800.00

23,200.00

3,300.00

0.00

0.00

19,787,300.00

18,800,450.00

0.00

13,358,136.00

3,083,200.00

604,400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Executat in perioada de Venituri / cheltuieli efective

gestiune
11
19,802,931.96
23,936.30
3,149.19
0.00;
0.00

19,775,846.47;

18,786,528.29

13,357,881.76:

3,072,576.69

601,571.75;

0.00;

0.00

0.00

0.00;

12
20,080,046.92

23,936.30

3,149.19

272,032.16

5,082.80

19,775,846.47

20,291,534.10

10,962,578.38

1,433,721.33

1,025,084.00

0.00

3,087,125.41

601,571.75

51,485.72

17,350.00

340,544.92

7,505.00

TOTAL Creante

13

0.00

0.00

16,688.84

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

FD-047

Aprobat prin ordinul Ministrului
al Finantelor al Republicii Moldova

nr.

al

TOTAL Datorii

14

0.00

1,331,834.87

0.00

1,013,080.01

233,008.46

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Bugetul de Stat 11

Consiliul Superior al Magistraturii

0301

Judecatoria Orhei 01224
infaptuirea judecatii 0332

Inclusiv cu termen de
achitare expirat Creante

0.00

0.00;

Managmentul autoritdtilor administrative centrale 00010

Lei

Inclusiv cu termen de
achitare expirat Datorii

0.00
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Denumirea indicatorului

1
Cheltuieli privind utilizarea altor
materiale

Energie electrica

Gaze

Apa si canalizare

Alte servicii comunale
Servicii informationale
Servicii de telecomunicatii
Servicii de transport
Servicii de reparatii curente

Deplasari de serviciu in interiorul
tarii
Servicii medicale

Servicii editoriale
Servicii de paza

Servicii postale si servicii de
distribuire a drepturilor sociale
Servicii neatribuite altor aliniate

Cheltuielir privind uzura masinilor
si utilajelor

Cheltuieli privind uzura uneltelor si
sculelor, inventarului de producere
Cheltuieli privind uzura altor
mijloace fixe

Cheltuieli privind amortizarea
activelor nemateriale

Indemnizatii la incetarea actiunii
contractului de munca
Indemnizatii pentru incapacitatea
temporara de munca achitate din
Alte cheltuieli in baza de contracte
cu persoane fizice

Alte cheltuieli ale institutiilor
bugetare

Sold operational (3=1-2)

I. ACTIVE NEFINANCIARE
jReparatii capitale ale cladirilor
procurarea masinilor si utilajelor
procurarea uneltelor si sculelor,
inventarului de producere si

procurarea altor mijloace fixe

procurarea combustibilului
|carburantilor si lubrifiantilor

cujbanatalial
Judecatoria Orhei

Codul
rindulu

2
2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3

4

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

P1+P2

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

4018

P3

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

00095

S3+S4

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

:300

300

300

300

S5+S6

Codul
proiectului
7

ECO kl-k6

8
221190

222110

222120

222140

222190

222210

222220

222400

222500

222710

222810

222910

222940

222980

222990

231400

231600

231900

232000

273200

273500

281600

289900

311120

314110

316110

318110

331110

Aprobat initial pe an

278,800.00

264,000.00

48,000.00

10,100.00:

157,100.00

80,000.00

24,900.00

193,200.0

o

13,500.00

93,000.00

130,600.00

40,000.00

90,000.00

420,600.00

99,300.00

28,800.00

1,293,600.00

1,293,600.00

331,000.00

180,000.00

45,000.00

18,000.00

75,200.00

Plan f



jrecizat pe an

10
0.00

250,636.16

158.381.00

38,224.60

12,054.64

177.100.00

50.850.00

7.850.00

137.600.00

3,503.60

8.381.00

34.600.00

156,850.60

15.900.00

149,318.40

0.00

0.00

434,164.00

119,300.00

0.00

0.00

1,013,350.00

1,013,350.00

0.00

244,300.00

46,300.00

3,000.00

52,200.00

Executat in perioada de Venituri / cheltuieli efective

gestiune

11

0.00

250,G36.16

158,381.00

38,151.63

12,054.64

177,095.46

50,849.88:

7,842.97!

137,594.41

3,503.60

8,381.00

34,600.00

156,849.80

15,880.60

149,303.50

0.00

434,154.07

119,219.37

0.00

0.00

1,016,403.67

1,013,178.67

0.00

244,260.00

46,280.00

3,000.00

52,116.81

12
57,030.00

246,241.70

209,851.98

37,255.78

11,017.24

177,255.46

51,975.27!

7,842.97

137,594.41

3,503.60

0.00

34,600.00

153,154.35

15,880.60

149,060.50

272,242.80

266,119.46

75,080.65

4,987.84

434,154.07

138,865.08

0.00

280,853.83

-211,487.18

TOTAL Creante

2,772.59

450.00

4,200.00

245.00

8,381.00

0.00

0.00

0.00

243.00

TOTAL Datorii

14
0.00

7,445.96

41,606.70

0.00

0.00

80.00

5,135.69

0.00

0.00

3,722.39

0.00

0.00

0.00

0.00

27,755.66

0.00

2,920.00

0.00

0.00

0.00

Inclusiv cu termen de
achitare expirat Creante

15
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

FD-047

Inclusiv cu termen de
achitare expirat Datorii

16
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
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Denumirea indicatorului Codul P1+P2 P3 Codul ECO klI-k6 Aprobat initial pe an Plan precizat pe an
rindului proiectului
1 2 3 4 8 9 10
Procurarea pieselor de schimb 4.0 4018 00095 300 332110 30,000.00 39,150.00
Procurarea materialelor de uz 4.0 4018 00095 300 336110 526,500.00 563,000.00
gospodaresc si rechizitelor de birou
Procurarea accesorilor de pat. 4.0 4018 00095 300 338110 26,400.00 11,400.00
imbracamintei. incaltamintei
Procurarea altor materiale 4.0 4018 00095 300 339110 61,500.00 54,000.00
SOLD BUGETAR (DEFICIT/ 5
EXCEDENT)
IV. ACTIVE FINANCIARE 6
V. DATORII 7
Modificarea soldului 8

Soldul la inceputul perioadei de 9

gestiune

Corectarea soldului la inceputul 10
perioadei de gestiune

Soldul la sfirsitul perioadei de 11
gestiune

Nota: in cazul in care indicii clasificatiei economice nu si-au gasit reflectarea in formular, ei se
Semnaturi

Seful Institutiei: fyzw duik' LAftu'mah

Lticni'ca c
(nume, prenume)
VA"CikcjjcCL
(nume, prenume)

I/kuci

Contabil Sef (seful serviciului economic/financiar):
L/I(-<JiorLGX
Executor:

(nume, prenume)

cujbanatalial
Judecatoria Orhei

I

Executat in perioada de Venituri / cheltuieli efective

gestiune
11

39,126.00
562,995.86
11,400.00
54,000.00
3,225.00
0.00

0.00
3,225.00
0.00

-3,225.00

0.00

12
X

A

-211,487.18

Xj

-211,487.18

611,028.59

-1,348.26

398,193.15

TOTAL Creante

13

14

0.00

2,920.00

Inclusiv cu termen de
achitare expirat Creante

FD-047

Inclusiv cu termen de
achitare expirat Datorii
16
0.00
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